Предложения участника размещения заказа по выполнению условий 

договора, являющихся критериями оценки заявок на участие во втором 

этапе двухэтапного конкурса.  

6. Сведения об участнике размещения заказа. 

Итоговые предложения 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет: 18 000 000 (восемнадцать 

миллионов) рублей 00 копеек 

Качество работ Предложения о качестве выполняемой работы изложены в документе 

«Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора», входящем в состав заявки на участие во втором 

этапе двухэтапного конкурса

[...]

этапе двухэтапного конкурса.  

4. Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора. 

5. Сведения о квалификации участника размещения заказа. 

6. CD диск. 

Итоговые предложения 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет: 16 125 000 (шестнадцать 

миллионов сто двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работ Предложения о качестве выполняемой работы изложены в документе 

«Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора», входящем в состав заявки на участие во втором 

этапе двухэтапного конкурса

[...]

руководителя 

11. Электронная версия описи документов, входящих в заявку на 

участие во втором этапе двухэтапного конкурса, и заполненных 

участником форм заявки 

Итоговые предложения 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет: 17 000 000 (семнадцать 

миллионов) рублей 00 копеек 

Качество работ Предложения о качестве выполняемой работы изложены в документе 

«Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора», входящем в состав заявки на участие во втором 

этапе двухэтапного конкурса

[...]

Копия доверенности на осуществление действий от имени участника 

размещения заказа (заверенная и подписанная в установленном 

порядке). 

7. Копия заявки на CD диске 

Итоговые предложения 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет: 14 200 000 (четырнадцать 

миллионов двести тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работ Предложения о качестве выполняемой работы изложены в документе 

«Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора», входящем в состав заявки на участие во втором 

этапе двухэтапного конкурса

[...]

этапе двухэтапного конкурса.  

4. Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора. 

5. Сведения о квалификации участника размещения заказа. 

Итоговые предложения 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет: 12 950 000 (двенадцать 

миллионов девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работ Предложения о качестве выполняемой работы изложены в документе 

«Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора», входящем в состав заявки на участие во втором 

этапе двухэтапного конкурса

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа. 

6. Документы, подтверждающие квалификацию Финансового 

университета 

7. Любые другие документы по усмотрению участника размещения 

заказа. 

Итоговые предложения 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет: 16 000 000 (шестнадцать 

миллионов) рублей 00 копеек 

Качество работ Предложения о качестве выполняемой работы изложены в документе 

«Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора», входящем в состав заявки на участие во втором 

этапе двухэтапного конкурса

[...]

Сведения о возможности привлечения иностранных партнеров из 

стран ЕАЭС 

8. Копия программы Конференции (г. Ереван, 31 марта 2015 г.) 

9. Копия программы Конференции (г. Минск, 23-24 апреля 2015 г.) 

Итоговые предложения 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет: 14 800 000 (четырнадцать 

миллионов восемьсот тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работ Предложения о качестве выполняемой работы изложены в документе 

«Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора», входящем в состав заявки на участие во втором 

этапе двухэтапного конкурса

[...]

6. Копии дополнительных документов, подтверждающих квалификацию 

предполагаемых исполнителей НИР 

7. Уведомление о сделке от 11.11.2015 № 1648/42-2/14-2 

8. CD диск 

Итоговые предложения 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет: 11 470 000 (одиннадцать 

миллионов четыреста семьдесят тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работ Предложения о качестве выполняемой работы изложены в документе 

«Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора» входящем в состав заявки на участие во втором 

этапе двухэтапного конкурса